CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Tiếp tục hoàn thành khoá học

Kính gửi:
Ban Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền

Ban Chủ nhiệm khoa……………………………..

Họ và tên:……………………………………
Ngày sinh:……………..

Mã sinh viên:…………………………………
Lớp:……………………

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………….
Điện thoại:………………………………………………………………….
Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền cho phép em được tiếp tục hoàn thành khoá học kể từ học kỳ: . . . . năm………

Lý do xin tiếp tục học: đã hết thời hạn tạm nghỉ học theo Quyết định số ………/QĐ-HVBCTT-ĐT ngày …… tháng…… năm…… của Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền;…………..…………………………………………………...

………………………………………………………………………………………….

Rất mong được sự đồng ý của Ban chủ nhiệm Khoa và Ban Giám đốc Học viện.

Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày … tháng … năm…….

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)